KARNTEN

Millstatter See

Gastehaus Schiefer
Pension in Rothenthurn

82 %

21 Bewertungen

Neuolsach 32 - A-9701 Rothenthurn - haus.schiefer.kopp@gmx.at - 0043(0)47 67 8159
Weitere Informationen unter http://www.hausschiefer.info
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KARNTEN

Millstatter See

Gastehaus Schiefer
Pension in Rothenthurn
Unser familidres Ferienhaus liegt in einem landlichen Gebiet,ca. 10 km von Spittal / Drau und 10 km vom Millstattersee

entfernt. Da unser Haus im Herzen von Kérnten liegt, ist es ein idealer Ausgangspunkt fur verschiedene Aktivitdten .Wir
bieten Ihnen Zimmer/Du, WC, SAT - Tv, tw. Balkon, und Appartements fiir 2 bis 5 Personen.Wlan gratis

Grofer Garten, Grillmoglichkeit Sonnenterrasse, Aufenthaltsraum, Gastekihlschrank, ausreichend Parkplatze u.v.m.Biker
und Radfahrer (Gruppen bis 15 P) moglich...

Wiesenlage - Ruhige Lage - Direkt am Radweg - Fluss - Entfernung (m): 1000 - Griinzone - See - Entfernung (m): 8000

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Dreibettzimmer mit Du/WC

= i ﬁf Das Dreibettzimmer befindet sich im Parterre, liegt € 26 06
i - ’

slidseitig,gemiitlich ausgestattet mit Doppelbett und pro Person am 16.05.2024
Schlafcouch,Dusche, Wc. Da das Zimmer sehr gerdumig ist,ist es ZUM ANGEBOT
ideal fur Familien. ZUSTELLBETT m...

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 20 m?

Doppelzimmer mit Balkon

ab

Das Doppelzimmer mit Balkon slidseitig, befindet sich in der 1. Etage € 26 00
verfligt tiber Doppelbett, Kleiderschrank, Nachtkdstchen - alles pro Person am 16.05.2024

Naturholz ,Tisch mit Sitzgelegenheit, Badraum mit Dusche, ZUM ANGEBOT
Waschbeck...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 20 m?
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Das Appartement befindet sich in d. 1. Etage und verfligt tiber kl. € 39 06
9

Vorraum mit Garderobe, Schuhschrank Kiiche komplett mit Geschirr, O ATERETETEE (OB

Besteck, Kaffeemaschine, Wasserkocher, Kiichentlicher 1 ZUM ANGEBOT
Doppelschlafz...

1-2 Personen - 2 Schlafzimmer - 50 m?

Ferienwohnung fiir 2 Personen

4 ab
i > Das Appartement befindet sich in der 1. Etage und verfiigt Gber
-4 R et e | € 44,40
i gemitliche gr. Wohnkiliche - mit Sitzecke, Tisch, alles komplett mit

I ’

pro Appartement am 16.05.2024

Geschirr,Besteck,Wasserkocher,Kaffeemaschine,Herd mit Backrohr, ZUM ANGEBOT
K...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 35 m?

Zweibettzimmer, Dusche, WC, Nichtraucher

Das Doppelzimmer befindet sich in der 1. Etage, liegt nord - westlich, Fenster im € 35 06
9

Schlafzimmer ist westlich ausgerichtet Fenster vom Duschraum liegt nérdlich. Im pro Person am 16.05.2024

Zimmer befindet sich ein Doppelbett... ZUM ANGEBOT

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 16 m?


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/unterkuenfte/details/pension/gaestehaus-schiefer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Schiefer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/unterkuenfte/details/pension/gaestehaus-schiefer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Schiefer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/unterkuenfte/details/pension/gaestehaus-schiefer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Schiefer

KARNTEN

Millstatter See

Konditionen

Im Zimmerpreis flr Sie inklusive:
Nachtigung im Zimmer Ihrer Wahl

Friihstlick - pro Person gedeckt am Tisch mit Brot / Geback, Butter, Wurst & Kase, hausgemachter Marmelade,
Orangensaft, Kaffee oder Tee nach Wahl

Parkplatz - auch fir Boote
versperrbare Garage fur Fahrrader
Ortstaxe

W-Lan

Im Ferienwohnungspreis fiir Sie inklusive:
Néachtigung in der Ferienwohnung Ihrer Wahl
Parkplatz - auch fur Boote

versperrbare Garage fiur Fahrrader

W-Lan

In der Ferienwohnung vor Ort zubuchbar:

Friihstlick - pro Person gedeckt am Tisch mit Brot / Geback, Butter, Wurst & Kase, hausgemachter Marmelade,
Orangensaft, Kaffee oder Tee nach Wahl - Euro 8,-- pro Person

Ortstaxe - pro Person ab 17 Jahre - Euro 2,00 pro Nacht



Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstlick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....
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Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau
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A-9701 Rothenthurn

E-Mail: haus.schiefer.kopp@gmx.at
Telefon: 0043(0)47 67 8159
http://www.hausschiefer.info
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